
 800 22 66 55
 lexum@lexum.cz

 www.lexum.cz

 800 22 66 55
 lexum@lexum.cz

 www.lexum.cz

Lexum – oční kliniky, ambulance, optiky
Cornea Lexum s.r.o., IČ 26148552, Antala Staška 1670/80, Praha 4  Krč, 140 00
Lexum a.s., IČ 28398238, Antala Staška 1670/80, Praha 4  Krč, 140 00

STRANA 1/2

Cena pro pojištěnce 
českých zdravotních 

pojišťoven
Cena pro samoplátce

VSTUPNÍ VYŠETŘENÍ (vyšetření obou očí)
Vstupní vyšetření – Refrakční centrum

- vstupní vyšetření před refrakční operací
-  vstupní vyšetření strabismus/refrakce
-  vstupní vyšetření dětská ambulance/refrakce
-  vstupní vyšetření - všeobecná ambulance/refrakce

3 500 Kč 3 500 Kč

Vstupní vyšetření – Šedý zákal / katarakta 0 Kč 3 500 Kč
Vstupní vyšetření – Zelený zákal / glaukom 0 Kč 3 500 Kč
Vstupní vyšetření – Plastika 0 Kč 1 000 Kč
Vstupní vyšetření – Blefaroplastika 1 000 Kč 1 000 Kč
Vstupní vyšetření – Rohovková ambulance 0 Kč 3 500 Kč
Vstupní vyšetření – Vitreoretinální centrum 0 Kč 4 900 Kč
Vstupní vyšetření – Všeobecná ambulance 0 Kč 3 500 Kč

PŘÍSTROJOVÁ VYŠETŘENÍ A DALŠÍ ZÁKROKY 
Aberometrie 350 Kč 350 Kč
Biometrie 0 Kč 400 Kč
FAG  fluorescenční angiografie 0 Kč 1 200 Kč
FAG  kontrastní látka 200 Kč 375 Kč
Foto předního nebo zadního segmentu 0 Kč 800 Kč
Laser sítnice 0 Kč 900 Kč
OCT 450 Kč 450 Kč
OCT angio 650 Kč 650 Kč
Pachymetrie ultrazvuková 150 Kč 150 Kč
Laserová vitreolýza – odstraněni sklivcových zákalků (1. 
procedura) 5 000 Kč 5 000 Kč

Laserová vitreolýza – odstraněni sklivcových zákalků (2. 
procedura a každa další) 2 500 Kč 2 500 Kč

Vyšetření přístrojem Oculyzer 300 Kč 300 Kč
Vyšetření na přístroji GDX / diagnostika glaukomu* 300 Kč 300 Kč
Terapie suchého oka přístrojem (obsahuje celkem 4 sezení) 7 500 Kč 7 500 Kč
Terapie suchého oka přístrojem (každé další sezení) 1 900 Kč 1 900 Kč
Vyšetření přístrojem Pentacam 300 Kč 300 Kč
Perimetrie 0 Kč 250 Kč
Měření nitroočního tlaku 0 Kč 100 Kč
Topografie 300 Kč 300 Kč
Endoteliální mikroskopie 300 Kč 300 Kč
Vyšetření ultrazvukem A SCAN 0 Kč 900 Kč
Vyšetření ultrazvukem B SCAN 0 Kč 1 200 Kč
YAG kapsulotomie 0 Kč 1 500 Kč
YAG  laserová iridotomie 0 Kč 1 500 Kč
Meibografie 550 Kč 550 Kč
Antimetabolit (MMC 3 000 Kč 3 000 Kč

Ceny jsou uvedeny pro jedno oko.

CENÍK AMBULANTNÍCH ZÁKROKŮ



 800 22 66 55
 lexum@lexum.cz

 www.lexum.cz

 800 22 66 55
 lexum@lexum.cz

 www.lexum.cz

Lexum – oční kliniky, ambulance, optiky
Cornea Lexum s.r.o., IČ 26148552, Antala Staška 1670/80, Praha 4  Krč, 140 00
Lexum a.s., IČ 28398238, Antala Staška 1670/80, Praha 4  Krč, 140 00

C
Z_

LE
X1

18
_2

02
50

3

Cena pro pojištěnce 
českých zdravotních 

pojišťoven
Cena pro samoplátce

KONTROLY
Kontrola  Refrakční centrum 1 500 Kč 1 500 Kč
Kontrola – Rohovková ambulance 0 Kč 900 Kč
Kontrola – Strabismus 0 Kč  1 500 Kč
Kontrola – Plastika 0 Kč 900 Kč
Kontrola – Šedý zákal/katarakta 0 Kč 900 Kč
Kontrola – Zelený zákal/glaukom 0 Kč 900 Kč
Kontrola – Vitreoretinální centrum 0 Kč 900 Kč
Kontrola – Všeobecná ambulance 0 Kč 900 Kč

DALŠÍ SLUŽBY
Anestezie celková (za každou započatou hodinu) 9 900 Kč 9 900 Kč
Analgosedace (za každou započatou hodinu) 6 900 Kč 6 900 Kč
Anestezie dohled (za každou započatou hodinu) 4 900 Kč 4 900 Kč
Konzultace – optometrista 1 000 Kč 1 000 Kč
Kontaktní čočky – aplikace 1 500 Kč 1 500 Kč
Kontaktní čočky – kontrola 500 Kč 500 Kč
Kontaktní čočky – 1 denní test 650 Kč 650 Kč
Kontaktní čočky tvrdé – test RGP 1 200 Kč 1 200 Kč
Kontaktní čočky tvrdé – aplikace 3 500 Kč 3 500 Kč
Předpis brýlí 0 Kč 500 Kč
Vyšetření na řidičské oprávnění 0 Kč 3 500 Kč

ADMINISTRATIVA
První výpis ze zdravotní dokumentace 0 Kč 600 Kč
Opakovaný výpis ze zdravotní dokumentace 600 Kč 600 Kč
Výpis ze zdravotní dokumentace/lékařská
zpráva v cizím jazyce 1 700 Kč 1 700 Kč

Vystavení dokladu k řidičskému oprávnění 600 Kč 600 Kč

STRANA 2/2

Ceník je platný od 1. 4. 2025.

*Vyšetření dostupné v ambulanci Sokolov.




